* Rathsactenstück B. VII b, 8.

** Rathactenstück A. II. 69, Fol. 228.

*** A. II. 69, Fol. 233.

† A. II. 69, Fol. 232.

†† A. II. 69, Fol. 278.

††† A. II. 69, Fol. 461.

†* A. II. 69, Fol. 235.

Um einen gewissen Einblick in die Leistungen zu gewinnen, die man für die angegebenen Gehaltsätze behördlicherseits beanspruchte, mögen hier wortgetreu die Lectionspläne folgen, nach welchen die drei Lehrer unterrichteten.

1. Lectiones, quae pro more solito in prima Scholae Palaeo—Dresdensis Classe a me Rectore cum publicis tum privatis horis per singulas septimanas tractantur:

Horis antemeridianis:

Die Lunae.

Precibus mane semper antehabitis. Cum Majorennibus: Cornelius Nepos exponitur, ac Etymologice et Syntactice phrasibus ex sententiis excerptis resolvitur.

Cum Minorennibus: Declinationes et Conjugationes e Donato Rhenij.

Die

Cum Major. Colloquia Corderi, ac eadem cum iisdem habetur ratio, quae cum Cornelio Nepote. Cum Minor. Tyrocinium Rhenij recitatur.

Die

Cum Major. Compendium Hütterii prius bis l. ter explicatum memorie mandatum recitatur. Cum Minor. Catechismus Latinus Lutheri, et Psalmi Davidici

Horis pomeridianis:

Die Lunae.

Precibus Finitis

Cum Majorennibus: Vel Scriptum Ordinarium e Sacris l.* profanis Historicis l. Epistolice vel Imitatio ad Cornel. Nepot. e lectione antemeridiana proponitur.

Cum Minor. Vel Portula Seidelij Grammaticae resolvitur, vel Nomenclaturae Vocab. recitantur.

Martis.

Cum Major. Dicta Colloquia in Auditorio inter duos obambulando, Imitatione antegressa memoriter recitantur.

Cum Minor. Vestibulum Rhenij et Exercitiolum ex illo illis proponitur.

Mercurij.

A Meridie

Publicae pro vulgari Scholarum more habentur Ferae

* Das im Original erscheinende l ist nicht genügend zu erklären, wahrscheinlich bedeutet es „oder“.

recitantur, et postea super Psalmos Scriptum extemporaneum utrisque ad Calamum dictatur.

Die

Cum Major. alternatim l. Grammatica Graeca Crusij, unum cum Evangeliiis Graecis perlectis et resolutis l. Prosodia Latina Schmidij cum Versibus prius transponendis recitatur.

Cum Minor. Syntaxis l. Latina e Grammatica Schmidij l. Germanica e Portula Seidelij.

Die

Cum Major. Epistolae Ciceronis exponuntur, et Phrases ex iisdem annotantur.

Cum Minor. iterum Tyrocinium Rhenij recitatur.

Die Saturni

Cum Major. Compendium Hütteri. Cum Minor. Catechismus Latinus Lutheri, ut supra die Mercurij.

Jovis.

Cum Major. hora prima ac secunda Civilitas Morum Erasmi, tertia ac quarta. Elementa Logica et Rhetorica Mitternachts tractantur.